
 
 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від  20.01.2017 р.  № 7/17-434 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження штатного розпису 

Мелекінської сільської ради на 2017 рік 

 

 

Керуючись п. 5 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів №268 від 09.03.2006 року «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» зі змінами, сесія 

Мелекінської сільської ради 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити штатний розпис Мелекінської сільської ради у кількості 

14,0  штатних одиниць (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію по 

розгляду питань планово-бюджетного напрямку та інвестиційних 

проектів. 

 

 

 

 

 

Голова сільської ради                                                             В.П. Попович 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Додаток 

До рішення Мелекінської сільської ради  

від 20.01.2017р. №7/17-434 
 

"Затверджую" 

Штат в кількості 14,0 штатних      

одиниць  з місячним фондом 

заробітної плати по посадовим   

окладам двадцять сім тисяч  вісімсот дві 

грн 00 коп 

 Сільський голова   

  ___________Попович В.П. 

"____"_______ 2017 року                                                                                                                                                                       
 

                                                   ШТАТНИЙ  РОЗПИС 

                                      Мелекінська  сільська   Рада 

                                          на   01.01.2017 року    

№ п/п Назва структурного 

Підрозділу та посад    

Кількість 

штатних  

одиниць 

Посадовий 

оклад 

Фонд 

заробітної  

плати на   

місяць 

 

1 Сільський голова 1 3128,00 3128,00 

2 Заступник голови 1 2693,00 2693,00 

3 Керуючий справами 

/секретар/виконкому 

1 2459,00 2459,00 

4 Секретар ради 1 2459,00 2459,00 

5 Спеціаліст 1 1723,00 1723,00 

6 Землевпорядник-

спеціаліст 

1 1723,00 1723,00 

7 Юрист-спеціаліст 1 1723,00 1723,00 

8 Касир 1 1723,00 1723,00 

9 Технічний секретар 1 1723,00 1723,00 

10 Водій 1 1645,00 1645,00 

11 Прибиральниця 0,5 817,00 817,00 

12 Опалювач 0,5 817,00 817,00 

 ИТОГО: 11 22633,00 22633,00 

 

 ІІ. Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

 

1 Нач.відділу-головний 

бухгалтер 

1 1723,00 1723,00 

2 Спеціаліст І кат.-

бухгалтер 

1 1723,00 1723,00 

3 Спеціаліст ІІ кат.-

бухгалтер 

1 1723,00 1723,00 

 ИТОГО: 3 5169,00 5169,00 

 ВСЕГО: 14 27802,00 27802,00 

 

Голова  Мелекінської с/Ради                                          В.П.Попович 

т.в.о. головного бухгалтера                                               О.В. Сидоренко 


